10

报告期内审批对子

公司担保额度合计

（B1）

80,000

报告期内对子公司

担保实际发生额合

计（B2）

9,000

报告期末已审批的

对子公司担保额度

合计（B3）

80,000

报告期末对子公司

实际担保余额合计

（B4）

9,000

子公司对子公司的担保情况

担保对

象名称

担保额

度相关

公告披

露日期

担保额

度

实际发

生日期

实际担

保金额

担保类

型

担保物

（如

有）

反担保

情况

（如

有）

担保期
是否履

行完毕

是否为

关联方

担保

昇辉智能科技股份有限公司 2024 年年度报告全文

76

公司担保总额（即前三大项的合计）

报告期内审批担保

额度合计

（A1+B1+C1）

80,000

报告期内担保实际

发生额合计

（A2+B2+C2）

9,000

报告期末已审批的

担保额度合计

（A3+B3+C3）

80,000

报告期末实际担保

余额合计

（A4+B4+C4）

9,000

实际担保总额（即 A4+B4+C4）占公司净资

产的比例
6.69%

其中：

采用复合方式担保的具体情况说明

3、委托他人进行现金资产管理情况

（1） 委托理财情况

适用 □不适用

报告期内委托理财概况

单位：万元

具体类型
委托理财的资金

来源
委托理财发生额 未到期余额

逾期未收回的金

额

逾期未收回理财

已计提减值金额

银行理财产品 自有资金 7,500 0 0 0

合计 7,500 0 0 0

单项金额重大或安全性较低、流动性较差的高风险委托理财具体情况

□适用 不适用

委托理财出现预期无法收回本金或存在其他可能导致减值的情形

□适用 不适用

（2） 委托贷款情况

□适用 不适用

公司报告期不存在委托贷款。

4、其他重大合同

□适用 不适用

公司报告期不存在其他重大合同。

十六、其他重大事项的说明

□适用 不适用

公司报告期不存在需要说明的其他重大事项。

昇辉智能科技股份有限公司 2024 年年度报告全文

77

十七、公司子公司重大事项

□适用 不适用

昇辉智能科技股份有限公司 2024 年年度报告全文

78

第七节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例
发行

新股

送

股

公

积

金

转

股

其他 小计 数量 比例

一、有限

售条件股

份

172,991,941 34.77%   -8,801,476 -8,801,476 164,190,465 33.00%

1、国

家持股

2、国

有法人持

股

3、其

他内资持

股

172,451,566 34.66%   -8,261,101 -8,261,101 164,190,465 33.00%

其

中：境内

法人持股

境内

自然人持

股

172,451,566 34.66%   -8,261,101 -8,261,101 164,190,465 33.00%

4、外

资持股
540,375 0.11%   -540,375 -540,375 0 0.00%

其

中：境外

法人持股

境外

自然人持

股

540,375 0.11%   -540,375 -540,375 0 0.00%

二、无限

售条件股

份

324,519,349 65.23%   8,801,476 8,801,476 333,320,825 67.00%

1、人

民币普通

股

324,519,349 65.23%   8,801,476 8,801,476 333,320,825 67.00%

2、境

内上市的

外资股

3、境

外上市的

昇辉智能科技股份有限公司 2024 年年度报告全文

79

外资股

4、其

他

三、股份

总数
497,511,290 100.00%   0  497,511,290 100.00%

股份变动的原因

□适用 不适用

股份变动的批准情况

□适用 不适用

股份变动的过户情况

□适用 不适用

股份变动对最近一年和最近一期基本每股收益和稀释每股收益、归属于公司普通股股东的每股净资产等财务指标的影响

□适用 不适用

公司认为必要或证券监管机构要求披露的其他内容

□适用 不适用

2、限售股份变动情况

适用 □不适用

单位：股

股东名称 期初限售股数
本期增加

限售股数

本期解除限

售股数

期末限售股

数
限售原因 解除限售日期

李昭强 86,396,137 0.00 0 86,396,137

董事、监事、高

级管理人员在任

职期间所持公司

股票按 75%锁定

任职期间每年转

让的股份不超过

本人所直接和间

接持有公司股份

总数的 25%。

纪法清 79,925,716 0.00 6,562,485 73,363,231

董事、监事、高

级管理人员在任

职期间所持公司

股票按 75%锁定

任职期间每年转

让的股份不超过

本人所直接和间

接持有公司股份

总数的 25%。

柳云鹏 2,774,284 0.00 641,250 2,133,034

董事、监事、高

级管理人员在任

职期间所持公司

股票按 75%锁定

任职期间每年转

让的股份不超过

本人所直接和间

接持有公司股份

总数的 25%。

崔静 1,123,675 0.00 236,250 887,425

董事、监事、高

级管理人员在任

职期间所持公司

股票按 75%锁定

任职期间每年转

让的股份不超过

本人所直接和间

接持有公司股份

总数的 25%。

闫莉 465,926 0.00 116,481 349,445

类高管任职期间

所持公司股票按

75%锁定

任职期间每年转

让的股份不超过

本人所直接和间

接持有公司股份

总数的 25%。

姚京林 427,024 0.00 0 427,024

董事、监事、高

级管理人员在任

职期间所持公司

任职期间每年转

让的股份不超过

本人所直接和间

昇辉智能科技股份有限公司 2024 年年度报告全文

80

股票按 75%锁定 接持有公司股份

总数的 25%。

于龙 342,117 0.00 0 342,117

类高管任职期间

所持公司股票按

75%锁定

任职期间每年转

让的股份不超过

本人所直接和间

接持有公司股份

总数的 25%。

徐克峰 246,441 0.00 61,610 184,831

类高管任职期间

所持公司股票按

75%锁定

任职期间每年转

让的股份不超过

本人所直接和间

接持有公司股份

总数的 25%。

CHANG PENG 540,375 0.00 540,375 0

原定任期结束且

离任申报已满六

个月，所持公司

股份全部解锁

不适用

张毅 642,600 0.00 642,600 0

原定任期结束且

离任申报已满六

个月，所持公司

股份全部解锁

不适用

其他汇总 107,646 0 425 107,221

董事、监事、高

级管理人员在任

职期间所持公司

股票按 75%锁

定；类高管任职

期间所持公司股

票按 75%锁定

任职期间每年转

让的股份不超过

本人所直接和间

接持有公司股份

总数的 25%。

合计 172,991,941 0.00 8,801,476 164,190,465 -- --

二、证券发行与上市情况

1、报告期内证券发行（不含优先股）情况

□适用 不适用

2、公司股份总数及股东结构的变动、公司资产和负债结构的变动情况说明

□适用 不适用

3、现存的内部职工股情况

□适用 不适用

三、股东和实际控制人情况

1、公司股东数量及持股情况

单位：股

报告期

末普通

股股东

总数

21,024

年度报

告披露

日前上

一月末

普通股

19,048

报告期末表

决权恢复的

优先股股东

总数（如

有）（参见

0

年度报告披

露日前上一

月末表决权

恢复的优先

股股东总数

0

持有特别表决

权股份的股东

总数（如有）

0

昇辉智能科技股份有限公司 2024 年年度报告全文

81

股东总

数

注 9） （如有）（参

见注 9）

持股 5%以上的股东或前 10 名股东持股情况（不含通过转融通出借股份）

股东名

称

股东性

质

持股比

例

报告期末持股

数量

报告期内增

减变动情况

持有有限售

条件的股份

数量

持有无限售

条件的股份

数量

质押、标记或冻结情况

股份状

态
数量

李昭强
境内自

然人
23.15% 115,194,849 0 86,396,137 28,798,712 不适用 0